
UCHWAŁA NR LII/1265/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 6 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka nr 53 w Warszawie, ul. Akacjowa 15

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 9 ust. 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157 oraz z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co 
następuje

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/556/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2016 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka nr 53 w Warszawie, ul. Akacjowa 15 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1307) po § 
4 dodaje się § 4a w brzmieniu: „"§ 4a. W Żłobku działa wyodrębniony oddział Żłobka – Mini Żłobek – 
prowadzący działalność w Warszawie, ul. 1 Praskiego Pułku 116 i posługujący się nazwą „Zespół Żłobków 
m.st. Warszawy, Oddział Żłobka nr 53, „Mini Żłobek” w Warszawie, ul. 1 Praskiego Pułku 116.".”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibie Zespołu 
Żłobków m.st. Warszawy w Warszawie, ul. Belgijska 4.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Masny-Askanas

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 6074


		2017-07-12T11:45:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




